DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSFORMANDO A
AVALIAÇÃO: UMA JORNADA PARA A APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA E O BEM-
ESTAR DO ALUNO de autoria de GISELMA RODRIGUES DA SILVA, PAULO VICTOR
ALVES DE SOUZA, LAERCIO GOMES SILVA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72560

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72560